

**Construcția edificiului Teatrului Muzical-
Dramatic "B.P.Hasdeu" din B.P.Hasdeu
nr.6 or.Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4
Apeduct (lucrari nefinalizate)

Valoarea de deviz 388 843,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pentru conectarea hidrantului ПК-11 (parter, la intersectia axelor 2-D)				
1	SA01F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 50x3,5мм ст.оцинков.	m	4,00	204,12 108,79	816,48 435,16
2	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50mm приварной	buc	4,00	460,89 84,19	1 843,58 336,78
		Total Pentru conectarea hidrantului ПК-11 (parter, la intersectia axelor 2-D) Inclusiv salariu				2 660,06 771,94
		2. Hidranti pentru tot edificiul				
3	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 25mm, montat in nise (cu rama) пожарный кран №1; 2; 7; 8	buc	8,00	5 930,40 378,40	47 443,20 3 027,20
4	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) пожарный кран №13,20,21	buc	3,00	8 334,40 378,40	25 003,20 1 135,20
5	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) пожарный кран №36,37,38	buc	3,00	5 194,40 378,40	15 583,20 1 135,20

1	2	3	4	5	6	7
6	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) пожарный кран во всех остальных помещениях	buc	24,00	6 254,40 378,40	150 105,60 9 081,60
		Total Hidranti pentru tot edificiul Inclusiv salariu				238 135,20 14 379,20

		Total	lei	240 795,26
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 636,27
		Cheltuieli de transport	10,00 %	22 550,65
		Total	100,00 +	266 982,18
		Cheltuieli de regie	14,50 %	38 712,41
		Total	100,00 +	305 694,59
		Beneficiu de deviz	6,00 %	18 341,68
		Total	100,00 +	324 036,27
		TVA	20,00 %	64 807,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		388 843,52 15 151,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr.6 or.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4
Apeduct (lucrari nefinalizate)**

Valoarea de deviz 388 843,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	156,6000	94,60	14 814,36
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,5600	94,60	336,78
		Total manopera				15 151,14

Materiale:

1.	10384001	Рычаг для открывания вентиля	buc	38,0000	116,00	4 408,00
2.	251373660750	Головка соединительная цапковая Ду50	buc	27,0000	320,00	8 640,00
3.	251373660751	Головка соединительная рукавная Ду50	buc	54,0000	340,00	18 360,00
4.	251373660770	Головка соединительная цапковая Ду70	buc	11,0000	560,00	6 160,00
5.	251373660771	Головка соединительная рукавная Ду70	buc	22,0000	480,00	10 560,00
6.	252214733151	Furtun pt. hidrant de incendiu Рукав пожарный Ду51	m	510,0000	106,00	54 060,00
7.	252214733166	Furtun pt. hidrant de incendiu Рукав пожарный Ду66	m	220,0000	148,00	32 560,00
8.	2721204114050	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 Dn50	buc	0,1632	62,00	10,12
9.	2721204115050	Teu din fonta maleabila B1, zincat Dn50	buc	0,7752	72,00	55,81
10.	2721204117050	Cot din fonta maleabila A1, zincat dn50	buc	0,6120	68,00	41,62
11.	2721204120050	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata Dn50	buc	0,0816	56,00	4,57
12.	272120412350	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata Dn50	buc	0,3264	42,00	13,71
13.	2722103306050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal ст. водогазопр. оцинк. Ду50x3,5	m	4,1208	62,00	255,49
14.	281123733650	Ствол пожарный PC-50	buc	27,0000	820,00	22 140,00
15.	281123733670	Ствол пожарный PC-20	buc	11,0000	680,00	7 480,00
16.	2875274409050	Flansa din otel pentru sudura приварной Ду50мм	buc	4,2000	326,00	1 369,20
17.	29131373225	Вентиль запорный 15ч8п2 Ду65	buc	8,0000	276,00	2 208,00
18.	2913137324050	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" вентиль запорный 15ч11п Ду50	buc	27,0000	1 820,00	49 140,00
19.	2913137324065	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" вентиль запорный 15ч8п2 Ду65	buc	3,0000	2 680,00	8 040,00
		Total materiale de construcții				225 506,52

Utilaje de construcții:

1.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,6000	86,00	137,60
		Total utilaje de construcții				137,60

Total	lei	240 795,26
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 636,27
Cheltuieli de transport	10,00 %	22 550,65
Total	100,00 +	266 982,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	38 712,41
Total	100,00 +	305 694,59
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 341,68
Total	100,00 +	324 036,27
TVA	20,00 %	64 807,25

Total deviz:

388 843,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din
B.P.Hasdeu nr.6 or.Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pentru conectarea hidrantului ПК-11 (parter, la intersectia axelor 2-D)				
1	SA01F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 50x3,5мм ст.оцинков.	m			204,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	94,60	108,79
	2722103306050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal ст. водогазопр. оцинк. Ду50x3,5	m	1,0100	62,00	63,87
	2721204117050	Cot din fonta maleabila A1, zincat dn50	buc	0,1500	68,00	10,40
	2721204115050	Teu din fonta maleabila B1, zincat Dn50	buc	0,1900	72,00	13,95
	2721204120050	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata Dn50	buc	0,0200	56,00	1,14
	272120412350	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata Dn50	buc	0,0800	42,00	3,43
	2721204114050	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 Dn50	buc	0,0400	62,00	2,53
2	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50mm приварной	buc			460,89
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	94,60	84,19
	2875274409050	Flansa din otel pentru sudura приварной Ду50мм	buc	1,0000	326,00	342,30
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	86,00	34,40
		2. Hidranti pentru tot edificiul				
3	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 25mm, montat in nise (cu rama) пожарный кран №1; 2; 7; 8	buc			5 930,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	94,60	378,40
	29131373225	Вентиль запорный 15ч8п2 Ду65	buc	1,0000	276,00	276,00
	251373660770	Головка соединительная цапковая Ду70	buc	1,0000	560,00	560,00
	251373660771	Головка соединительная рукавная Ду70	buc	2,0000	480,00	960,00
	281123733670	Ствол пожарный PC-20	buc	1,0000	680,00	680,00
	252214733166	Furtun pt. hidrant de incendiu Рукав пожарный Ду66	m	20,0000	148,00	2 960,00
	10384001	Рычаг для открывания вентиля	buc	1,0000	116,00	116,00
4	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) пожарный кран №13,20,21	buc			8 334,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	94,60	378,40
	2913137324065	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" вентиль запорный 15ч8п2 Ду65	buc	1,0000	2 680,00	2 680,00
	251373660770	Головка соединительная цапковая Ду70	buc	1,0000	560,00	560,00
	251373660771	Головка соединительная рукавная Ду70	buc	2,0000	480,00	960,00
	281123733670	Ствол пожарный PC-20	buc	1,0000	680,00	680,00
	252214733166	Furtun pt. hidrant de incendiu Рукав пожарный Ду66	m	20,0000	148,00	2 960,00
	10384001	Рычаг для открывания вентиля	buc	1,0000	116,00	116,00
5	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) пожарный кран №36,37,38	buc			5 194,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	94,60	378,40
	2913137324050	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" вентиль запорный 15ч11п Ду50	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00
	251373660750	Головка соединительная цапковая Ду50	buc	1,0000	320,00	320,00
	251373660751	Головка соединительная рукавная Ду50	buc	2,0000	340,00	680,00

1	2	3	4	5	6	7
	281123733650	Ствол пожарный РС-50	buc	1,0000	820,00	820,00
	252214733151	Furtun pt. hidrant de incendiu Рукав пожарный Ду51	m	10,0000	106,00	1 060,00
	10384001	Рычаг для открывания вентиля	buc	1,0000	116,00	116,00
6	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) пожарный кран во всех остальных помещениях	buc			6 254,40 378,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	94,60	378,40
	2913137324050	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" вентиль запорный 15ч11р Ду50	buc	1,0000	1 820,00	1 820,00
	251373660750	Головка соединительная цапковая Ду50	buc	1,0000	320,00	320,00
	251373660751	Головка соединительная рукавная Ду50	buc	2,0000	340,00	680,00
	281123733650	Ствол пожарный РС-50	buc	1,0000	820,00	820,00
	252214733151	Furtun pt. hidrant de incendiu Рукав пожарный Ду51	m	20,0000	106,00	2 120,00
	10384001	Рычаг для открывания вентиля	buc	1,0000	116,00	116,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.